[image: ]

Общество с ограниченной ответственностью «Турфирма»
(ООО «Турфирма»)
ПРИКАЗ
7 мая 2020 г.																						 № 18
Москва

В связи с сокращением турпотока, а также на основании приказа «Об оптимизации работы в ООО «Турфирма» от 06.05.2020 года № 16 и ст. 72.2. ТК
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отравить в простой по вине работодателя на период с 08.05.2020 по 08.06.2020 следующих работников:
— Коваленко А.Д. — специалиста отдела продаж заграничного направления;
[bookmark: _GoBack]— Фоменко Д.Б. — специалиста отдела бронирования и продажи авиабилетов иностранных авиакомпаний;
— Свирель О.Ю. — специалиста справочной службы по авиабилетам.
2. Бухгалтеру Овчинниковой Е.Д. период простоя с 08.05.2020 по 08.06.2020 оплачивать в размере двух третей среднего заработка работника, рассчитанного пропорционально времени простоя.
Начальнику отдела кадров Кузнецовой А.Ю. в срок до 08.05.2020 года ознакомить с настоящим приказом работников, указанных в п. 1 настоящего приказа, под подпись.

Генеральный директор 		Иволгин 			Д.Ю. Иволгин

image1.png
KAAPOBOE BbicTpas noanucka:
NENO’ 8 (800) 505-88-90